
UCHWAŁA NR XXXIII/656/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 24, ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków1) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie od 
dnia 1 sierpnia 2013r. do dnia 31 lipca 2014r. przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o.o. w Szubinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Szubinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2007r Nr 147 poz.1033 z 2009r. Nr 18 poz.97 z 2010r. Nr 47, poz. 278 Nr 238, poz.1578)

Id: B40B1A2F-3555-48B4-98B9-78C1AD10B2C0. Uchwalony Strona 1




